



IY1645221



Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки		<b>28.05.2019 / 28.05.2019</b>		8. Foia de parcurs serie: Путевой лист серия:		număr: номер		data дата				
1. Furnizor: Поставщик				ALMA-PRO SRL, Municipality CHIȘINĂU, localitate VADUL LUI VODA, strada ȘTEFAN CEL MARE, nr. 78, BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chișinău, C/B: MOBBMD22, C/D: MD85MO2224ASY10152037100				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС				
2. Cumpărător: Покупатель				BUCURIA-SIND SRL, str. Balneară, 1, BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chișinău, C/B: MOBBMD22, C/D: MD28MO2224T0SV82852737100				c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС				
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Anexa EB0962367				
5. Punct încărcare Пункт погрузки				Vadul lui Vodă				7. Redirițări Переадресовки				
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				Vadul lui Vodă								
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod номенclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара		10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alte informație Другая информац ия	10.10 Tip ambalaj Тип упаков ки	10.11 Nr. locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
CIMENT M-500 40KG	sac	45,000	65,83	2 962,50	20%	592,50	3 555,00					
GRUND "BETONCONTACT" 13.5KG	cutie	1,000	241,67	241,67	20%	48,33	290,00					
STROPITOARE (БРЫЗГАЛКА)	buc.	1,000	150,00	150,00	20%	30,00	180,00					
CILINDRU (IALA) 70MM	buc.	2,000	75,00	150,00	20%	30,00	180,00					
DISC METAL Ø230	buc.	15,000	29,17	437,50	20%	87,50	525,00					
ANTIRIJINĂ	buc.	1,000	29,17	29,17	20%	5,83	35,00					
ANTIRIJINĂ CU SILICON	buc.	1,000	62,50	62,50	20%	12,50	75,00					
ADEZIV "PORTELANAT" 25KG ANSWERLGOB	sac	23,000	70,83	1 629,17	20%	325,83	1 955,00					
SPUMA POLIURETANICA SOMAFIX 850ML	buc.	3,000	70,83	212,50	20%	42,50	255,00					
ELECTROZI SUPERTIT Ø3.2	buc.	1,000	183,34	183,34	20%	36,66	220,00					
ELECTROZI OSEFF Ø3.2	kg	15,000	25,00	375,00	20%	75,00	450,00					
ARMATURA Ø12	m	300,000	10,83	3 250,00	20%	650,00	3 900,00					
ADEZIV "CLASS NAŞ" 25KG	sac	15,000	54,17	812,50	20%	162,50	975,00					
GLET "FUGA" CERESIT 6KG	cutie	1,000	91,67	91,67	20%	18,33	110,00					
SPACLU 10CM	buc.	2,000	8,34	16,67	20%	3,33	20,00					
TEAVA PROFIL 60*60*6M	m	12,000	54,17	650,00	20%	130,00	780,00					
IEA "COLER"	buc.	2,000	25,00	50,00	20%	10,00	60,00					
SARMA ARSA Ø1.2MM	kg	3,000	16,67	50,00	20%	10,00	60,00					
MANUȘI	per; 2	20,000	6,67	133,33	20%	26,67	160,00					
DIUBLU-CUIE 8*100	buc.	30,000	1,25	37,50	20%	7,50	45,00					
<b>11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)</b>				<b>11 525,02</b>	<b>X</b>	<b>2 304,98</b>	<b>13 830,00</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>		
<b>12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</b>				<b>21 705,83</b>	<b>X</b>	<b>4 341,17</b>	<b>26 047,00</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>		
13. Permis de vânzare: ROBU V.-Director firma												
Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги) <b>"ALMA-PRO"</b>				ROBU I.-Vinzator produse nealimentare Функция, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принят материальные ценности (услуги) покупателем				Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
14. Punct de vânzare intermediar (transportator): Точка продажи посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
15. Punct de vânzare intermediar (transportator): Точка продажи посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Punct de vânzare intermediar (transportator): Точка продажи посредник (пер												



ANEXĂ  
ПРИЛОЖЕНИЕ

Seria, Nr.  
Серия, № EB 0962357

LA FACTURA FISCALĂ  
К НАЛОГОВОЙ НАКЛАДНОЙ

Seria, Nr.  
Серия, №

Data  
От

c.f./nr. TVA  
ф.к./код НДС

IY1645221

28.05.2019

1010600036148 / 0404301

10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de măsură Единица измерени я	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информац ия	10.10 Tip ambala j Тип упаков ки	10.11 Nr locuri Коли- чест- во мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
BURGHIU Ø8	buc.	1,000	33,33	33,33	20%	6,67	40,00				
DISC METAL Ø125	buc.	11,000	10,00	110,00	20%	22,00	132,00				
COADĂ P/U TOPOR	buc.	1,000	50,00	50,00	20%	10,00	60,00				
CABLU PVS 3*1.5	m	100,000	7,50	750,00	20%	150,00	900,00				
CABLU PVS 3*2.5	m	100,000	11,67	1 166,67	20%	233,33	1 400,00				
NIPLU Ø15	buc.	1,000	20,83	20,83	20%	4,17	25,00				
TRECERE Ø15	buc.	1,000	12,50	12,50	20%	2,50	15,00				
DISC "ЛЕПЕСТКОВЫЙ"	buc.	5,000	16,67	83,33	20%	16,67	100,00				
PROFIL 25*25*6M	m	6,000	19,17	115,00	20%	23,00	138,00				
ACCIZIV "CLASS PORTELANAT" 25KG SUPRATEN	sac	19,000	108,33	2 058,34	20%	411,66	2 470,00				
TRAP	buc.	3,000	75,00	225,00	20%	45,00	270,00				
CUTIE P/U PRIZĂ	buc.	8,000	2,50	20,00	20%	4,00	24,00				
FILTRU	buc.	4,000	58,33	233,33	20%	46,67	280,00				
ȘTORCA	buc.	4,000	29,17	116,67	20%	23,33	140,00				
DIUBLU P/U VICEU	buc.	6,000	12,50	75,00	20%	15,00	90,00				
BANDĂ IZOLANTĂ	buc.	1,000	16,67	16,67	20%	3,33	20,00				
LACĂT (IALĂ) 70MM	buc.	4,000	58,33	233,33	20%	46,67	280,00				
HIDROIZOL 14KG	caldare	1,000	508,33	508,33	20%	101,67	610,00				
GIPSOCARTON "HIDRO" 9.5MM	foale	5,000	75,00	375,00	20%	75,00	450,00				
PROFIL CD 3M	buc.	10,000	20,83	208,33	20%	41,67	250,00				
PROFIL UD 3M	buc.	10,000	13,33	133,33	20%	26,67	160,00				
ȘURUB 3.5*25MM (1000 BUC)	cutie	1,000	75,00	75,00	20%	15,00	90,00				
ȘURUB 3.5*13MM (1000 BUC)	cutie	1,000	75,00	75,00	20%	15,00	90,00				
DIUBLU-CUIE 10*120	buc.	23,000	4,17	95,83	20%	19,17	115,00				
PRIZĂ ELECTRICA	buc.	10,000	37,50	375,00	20%	75,00	450,00				
INTRERUPĂTOR	buc.	3,000	41,67	125,00	20%	25,00	150,00				
PRIZĂ ELECTRICA TV	buc.	3,000	41,67	125,00	20%	25,00	150,00				
ARTER ELECTRIC	buc.	4,000	5,83	23,33	20%	4,67	28,00				
PRIZĂ ELECTRICA TRIPLĂ	buc.	1,000	45,83	45,83	20%	9,17	55,00				
DISC METAL Ø230	buc.	3,000	20,83	62,50	20%	12,50	75,00				
DIUBLU-CUIE 8*160	buc.	290,000	2,08	604,17	20%	120,83	725,00				
CABLU PVS 2*1.5	m	10,000	5,83	58,34	20%	11,66	70,00				
FURNITURA P/U VICEU	buc.	2,000	62,50	125,00	20%	25,00	150,00				
CUTIE P/U AUTOMAT (4BUC)	buc.	2,000	54,17	108,33	20%	21,67	130,00				
AUTOMAT ELECTRIC 3 FAZE C-25	buc.	1,000	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
AUTOMAT ELECTRIC 3 FAZE C-50	buc.	1,000	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
LANȚ Ø7	buc.	2,000	45,84	91,67	20%	18,33	110,00				
DIZOLVANT 646 0.9KG	buc.	5,000	27,50	137,50	20%	27,50	165,00				
GRUND 2*1 2.7KG (SUR)	cutie	2,000	104,17	208,33	20%	41,67	250,00				
VOPSEA "EUROSTIL" 14KG	cutie	3,000	350,00	1 050,00	20%	210,00	1 260,00				
BRANSARE Ø63*3/4	buc.	1,000	50,00	50,00	20%	10,00	60,00				
TRECERE 15/20	buc.	2,000	16,67	33,33	20%	6,67	40,00				
11. TOTAL (pe pagină)				10 180,81	X	2 036,19	12 217,00				

Всего (по странице)



*Handwritten signature: T. Păvălaș*

